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Kaliopi - Dali me sakas

Hm G A D
Сум била секаде на светов и сум видела баш се
Hm G A Hm
но искрен лажго како тебе нема никаде
Hm G A D
а има една ѕвезда не небо ти би сторил пет
Hm G A Hm
се што возможно ти правиш право чудо е

реф:
Hm G A D
Дали ме сакаш или ме посакуваш
Hm G A Hm
и не е толку важно ти ми се допаѓаш
Hm G A D
Дали ме сакаш или ме посакуваш
Hm G A Hm
се додека ти лажеш сам си веруваш
Hm G A D
За некој ти си болва мала но за мене прав си ѕвер
Hm G A Hm
јас се смеам дур те слушам дур го превртуваш цел свет
Hm G A D
А може не си право злато но имаш голем шарм и стил
Hm G A Hm
а не би било интересно кога искрен ти би бил

реф:
Hm G A D
Дали ме сакаш или ме посакуваш
Hm G A Hm
и не е толку важно ти ми се допаѓаш
Hm G A D
Дали ме сакаш или ме посакуваш
Hm G A Hm
се додека ти лажеш сам си веруваш
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